
OBJEDNÁVKA
Doklad OBJ - 39 V

čÍslo objednávky 39-2021

ODBERATEL - fakturační adresa DODAVATEL
Střední průmyslová Škola Chrudim IKEA Česká republika, s.r.o.
Čáslavská 973
537 01 Chrudim . , ,Skandinavska 131/1

155 00 Praha 13
Česká republika

IČ 15052591 DIČ CZ15052591 IČ 27081052 DIČ CZ27081052
l ĹTyp Příspěvková organizace Datum vystavení i 07.10.2021 : ČÍslo jednací :

r J J: : Smlouva :
b

požadujeme :
rTermin dodání :
µ

Způsob dopravy i ,

,Způsob platby : zalohova faktura
r
.Položka Množství MJ %DPH Cena bez DPH/MJ DPH/MJ Celkem s DPH

INGOLF barová stolička bílá/ HALLARP béžová 20.00 21 1 231.40 258.60 29 800.00

č.výr. 004,787.37
INGOLF barová stolička bílá 20.00 21 l 066.12 223.88 25 800.00
č.výr. 101.226.47
POKAL NN sklenice 35 cl čiré sklo 32.00 21 12.40 2.60 480.00
č.výr. 102.704.78
färgklar jídelní servis, 24 ks 4.00 21 825.62 173.38 3 996.00
č.výr. 304.796.55
FÄRGRIK hrnek 25 cl kamenina bílá 32.00 21 !5.70 3.30 608.00
č.výr. 601.439.92
JUSTINA sedák 42/35x40x4 zelená 10.00 21 81.82 17.18 990.00
č.výr. 603.044.28
JUSTINA sedák 42/35x40X4 tm.modrá 10.00 21 81.82 17.18 990,00
č.výr. 903.958.!3

Doprava za první dveře 1.00 21 l 776.03 372.97 2 149.00

Vystavil(a) Cena celkem: 64 813.00 KČ
Veronika Zlatohlávková
Telefon: STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA IKEZ BUSINESS
E-mail: CHRUDIM OD erný Most 1,·"'"

Čáslavská 973, 537 01 Chnidiml Chlumecká 664
-10- " 198 00 Praha"9 i" , ,id u' 'lá

Razítko a podpis ' "" '

Objednávka nabývá platnosti dnem potvrzeni oběma stranami a Účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona Č. 340/2015
Sb. o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy v registru smluv zajisti odběratel.
Společná ujednání:
Dodavatel je povinen vrátit objednateli potvrzenou objednávku do 14 dnů ode dne jejího doručení. Pokud potvrzená objednávka
nebude doručena objednateli v tomto termínu, strany ji nejsou dále vázány. Záruční doba se řídI platnými právními předpisy a začíná běžet okamžikem
převzetí předmětu plnění objednatelem.
Platební podmínky:
Dodavatel vystaví objednateli zálohovou fakturu. DPH bude účtována v sazbě platné ke dni vystavení zálohové faktury. Splatnost 14 dnů ode dne jejího
doručeni. Proforma faktura není daňovým dokladem. Daňový doklad bude objednateli doručen spolu se zbožím (originál faktury včetně dalších dokladů
nutných k převzetí a užNání předmětu koupě, např. atesty, prohlášenI o shodě, revizní zprávy, záruční listy). Objednatel je oprávněn dodavateli vrátit
fakturu, která neobsahuje zákonné náležitosti a l nebo výše uvedené přílohy.

ČÍslo objednávky 39-2021 © MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz Strana 1



Nákupní seznam iSell č.: 1219391064

IKEA kontakt
+420234567890
ikea. info.cz@i kea.com

Přehled zboží

Mn. popis: č. výr.

20
20
32
4
32
10
10

INGOLF bar.stol/op 65 bilá/HALLARP béžová
INGOLF bar.stol/op 63 bílá
POKAL NN sklenice 35 cl Čiré sklo
FÄRGKLAR jidel.serv.,24ks leštěno béžová B
FÄRGRIK hrnek 25 cl kamenina bílá

JUSTINA sedak 42/35x40x4 zelená
JUSTINA N sedak 42/35x40x4
tm .mod rá/pruhovaný

004.787.37
101.226.47
102.704.78
304.796.55
601.439.92
603.044.28
903.958.13

Hmotnost
(kg)
7,3/146,0
8,8/175,4
0,4/12,5
14,1/56,4

0,3/8,3
0,2/2,0

0,2/2,1

Cena Celk. cena

1 490,00 29 800,00
1 290,00 25 800,00

15,00 480,00
999,00 3 996,00

19,00 608,00
99,00 990,00
99,00 990,00

i Zboží lze zakoupit i na www.ikea.cz. Vaše IKEA.

Přehled plateb Pokud není uvedeno jinak, měna pro všechny platby je (CZK)
Popis: Suma
Cena zboží

DPH
Celková cena bez DPH
Celková cena s DPH

62 664,00

10 875,57
51 788,43

62 664,00

OD
IKEA Prague - černy Most (408)

Datum vytvoření

07.10.2021

iSell č. Datum tisku Strana

1219391064 07.10.2021 1 l 1


